ДЕПАРТАМЕН ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

17.08.2022 №  84-к

г. Ярославль

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема колледжа на 2022 -  2023 учебный
год и с решением приемной комиссии колледжа (протокол №  7от 17.08.2022)
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов колледжа на
основании личного заявления абитуриента на бюджетной основе по
специальности:

1.1. В группу 58 поваров обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»:
1. Хомутинникова Михаила Витальевича.
2. Рябинину Анну Сергеевну.

1.2. В группу 12 МЦИ, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего общего
образования, по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой
информации»:
1. Новоселова Арсения Викторовича.

2. Секретарю учебной части Куликовой Е.А. внести соответствующие
записи в поименную книгу обучающихся дневного отделения.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.О.директора колледжа